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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Okt 2021

Kontraks Kuliah, RPS, Manfaat Materi perkulihan di dunia 

kerja

 15 ERVIN AZHAR

 2 Senin

11 Okt 2021

Menelaah Contoh Desain Pembelajaran Matematika hasil 

karya Dosen yang sudah di publikasikan

 15 ERVIN AZHAR

 3 Senin

18 Okt 2021

Kemampuan menelaah dan mendapat inspirasi dari 

desain yang dibuat dosen

 15 ERVIN AZHAR

 4 Senin

25 Okt 2021

Mahasiswa merancang kerangka desain pembelajaran 

matematika

 15 ERVIN AZHAR

 5 Senin

1 Nov 2021

Mahasiswa mempresentasikan hasil rancangan  15 ERVIN AZHAR

 6 Senin

8 Nov 2021

Penggabungan Makalah Desain Pembelajran Matematika 

menjadi Sebuah E-Book Desian Pembelajaran

 15 ERVIN AZHAR

 7 Senin

15 Nov 2021

Ujian Tengah Semester  15 ERVIN AZHAR

 8 Senin

22 Nov 2021

pembagian kelompok untuk produk desainpembelajaran 

terdiri atas RPS, BPG,BPPD, LKKPD dan soal chooese HOTS

 15 IRDALISA
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 9 Senin

29 Nov 2021

 15 IRDALISA

 10 Senin

6 Des 2021

 15 IRDALISA

 11 Senin

13 Des 2021

 15 IRDALISA

 12 Senin

20 Des 2021

 15 IRDALISA

 13 Senin

27 Des 2021

 15 IRDALISA

 14 Senin

3 Jan 2022

 15 IRDALISA

 15 Senin

10 Jan 2022

 15 IRDALISA

 16 Senin

17 Jan 2022

 15 IRDALISA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087014 - Desain & Pengemb.Pembel.MTK

: M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202122 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 10 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2009087033 SEPTIANI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2009087034 SISKA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2009087037 ATIK MUSTIKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2009087038 RIZKA MUZAYYINATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2009087041 ELIS NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2009087042 HESTI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2009087046 DINNA FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2009087051 LAELY SOBARIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2009087052 ANA TRI WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2009087055 HASLINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2009087057 SRI MARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2009087058 CANNY ILMIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2009087060 TADHKIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2009087062 SUPRIYATINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2009087064 RUKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Desain & Pengemb.Pembel.MTK

M

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Dasar

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2009087033 SEPTIANI AMALIA  90 90  86 90 A 88.40

 2 2009087034 SISKA PUTRI AULIA  80 85  86 90 A 84.40

 3 2009087037 ATIK MUSTIKAWATI  80 85  86 90 A 84.40

 4 2009087038 RIZKA MUZAYYINATUL JANNAH  100 95  85 90 A 92.00

 5 2009087041 ELIS NURHAYATI  100 95  87 90 A 92.80

 6 2009087042 HESTI WULANDARI  80 85  86 90 A 84.40

 7 2009087046 DINNA FITRIYAH  80 85  85 90 A 84.00

 8 2009087051 LAELY SOBARIAH  90 90  86 90 A 88.40

 9 2009087052 ANA TRI WAHYUNI  80 85  85 90 A 84.00

 10 2009087055 HASLINDA  90 90  86 90 A 88.40

 11 2009087057 SRI MARLINA  90 90  85 90 A 88.00

 12 2009087058 CANNY ILMIATI  100 95  88 90 A 93.20

 13 2009087060 TADHKIROH  100 95  88 90 A 93.20

 14 2009087062 SUPRIYATINAH  80 85  84 90 A 83.60

 15 2009087064 RUKIYAH  80 85  85 90 A 84.00

ERVIN AZHAR, S.Si.,M.Pd.,Dr.

Ttd
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